中国邮政集团有限公司安徽省分公司 2025 年金融活动宣传服务项目中标候选人公示

单位名称:中国邮政集团有限公司安徽省分公司

项目名称:中国邮政集团有限公司安徽省分公司2025年金

融活动宣传服务项目

包号: 1、2

采购方式:公开招标

中国邮政集团有限公司安徽省分公司 2025 年金融活动宣传服务项目(招标编号: ZYT-20241219-008)进行国内公开招标采购,现将中标候选人公示如下:

包1:

第一中标候选人: 合肥网家商务信息有限公司

第二中标候选人:安徽肥肥网络传媒有限责任公司

包 2:

第一中标候选人: 合肥网家商务信息有限公司

第二中标候选人:广东省广告集团股份有限公司

提出异议的渠道和方式:供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的,须将经授权人签字并加盖公章的书面异议函向采购代理机构提出,如未提供经授权人签字并加盖公章的异议函,将被视为无效异议。逾期提交的将不予受理。

公示期: 2025年1月10日至2025年1月13日

招标人: 中国邮政集团有限公司安徽省分公司

招标人地址:安徽省合肥市黄山路 445号

采购代理机构:中邮通建设咨询有限公司

采购代理机构地址:安徽省合肥市长江西路 287 号金域

国际 9 楼 904

项目联系人: 李彬、成浩

电话: 18801589683

电子邮箱: libin_cutcc@163.com